\*) Acei ce se occupa cu histori'a Cneziatelor transilvane romane, voru observa prea usioru in acestu documentu, că intre connumele de familii nobili citate acelea, se află de acelea, care in documentele dein secululu trecutu pôrta titlula de cnézu, acumu inse acestu titlu a disparutu de langa numele loru, și' vedi alaturat la alte familii subordinate celora. Fa-

### Gligul de Szálláspataka

Jarul	Barbuly	Kenderes
Koszta	Joannes	Dia
Dancsul	Joannes	Kenderes
Jacobus Ladislau		
Joannes 1570	Joanes Szerécsen	
	junior.	Dionisie Kenderes
1570 Nicolaus (Mara)	1570 Ladislau (Mara)	mortus ante
de Szálláspataka	de Szálláspataka	1570.

Illustrissime Princeps Domine ctc. vestra celsitudo, nos literas ejusdem Introductorias, et statutor. pro parte generosae Dominae Saphirae Moysin, relictæ Mag. olim Stanislai Nyscowsky emanatas, nobisque inter alios nobiles, in ejusdem literis nominatim vero scriptas, præceptorie sonantes, et directas, honorem et reverentiam quibus decuit recepisse in haec verba:

Stephanus Bathory de Somlio Regni Transilvaniae Vajvoda, et sicularum comes etc. fidelibus nostris egregiis, et nobilibus Wolfgango Pribek, Joanni Balásfi, et Petro Dobrai scribis cuncellariae nostræ, de curia nostra, ad infrascriptam executionem peragen. specialiter transmissis, item Nicolao, et Paulo Bodogfalwy de eadem Bodogfalva, Nicolao Batyz de Batyzfalva, Michaeli et Ladislao Zeyk de Zeikfalva, et Joanni Fejérwizy de Also Szilwás salutem et favorem. Cum nos a Generosa Domina Saphira Moyzin relicta Mafci olim Stanislai Niescowsky in paratis duo millia, et quingentorum aureorum hungaricium florenorum veri et justi ponderis ea conditione levaverimus, Quod totales et integras possessiones Zentgeorgh et Vallia vocatas in comitatu Hunyadien. existen. habitas ipsi dictæ Dominæ Saphiræ Moyzin, nec non post obitum ejus nobilibus pueris Joanni et Michaeli filiis suis ex priori suo Marito, et Domino suo egregio quondam Stephano Keseriu susceptis et progenitis non adimemus, neque successores nostri adiment tamdiu, quoad ipsam praefatam Saphiram Moyzin ac dictos Joannem et Michaelem filios suos de praescripta summa ab ipsis per nos levata ad plenum contentabimus, vel successores nostri contentabunt. Quos super eo vigore aliarum literarum nostrarum assecutoriarum et certificatoriarum assecurandos certificandos duximus, velimusque eosdem in Dominium praescriptarum possessionum per vos legitime facere introduci. Super quo fidelitatibus vestris etc. (reliqua juxta stilum statutorum.) Datum in Civitate nostra Alba Julia die vigesima Septembbris anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto.